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BC de ’\}[iegert
Libre

Wnr datum brt

1 06-02-2023 18
11 06-02-2023 20
13 06-02-2023 19
24 06-02-2023 15
40 06-02-2023 20
42 06-02-2023 8

2 14-02-2023 14

5 14-02-2023 20

7 14-02-2023 20

8 14-02-2023 14
10 14-02-2023 16
17 14-02-2023 13
25 14-02-2023 16
36 14-02-2023 11
44 14-02-2023 20
72 14-02-2023 20
18 28-02-2023 15
19 28-02-2023 12
22 28-02-2023 20
26 28-02-2023 8
29 28-02-2023 15
30 28-02-2023 17

vrijdag 21 april 2023

Wedstrijdschema

Libre per 3

Naam

Piet v. Heugten
Willie Benders
Maarten Verbruggen
Ad Kersten
Paul v. Lieshout
Toon Koolen
Peter Tholen
Ger Brandsen
Leo vdr. Putten
Henk Harting
Harrie Engels

Groep F per 3

Speler A

Leo vdr. Putten
Maarten Verbruggen
Henk Harting
Paul v. Lieshout
Paul v. Lieshout
Ger Brandsen
Paul v. Lieshout
Willie Benders
Harrie Engels
Toon Koolen
Ger Brandsen
Leo vdr. Putten
Henk Harting
Toon Koolen
Harrie Engels
Piet v. Heugten
Peter Tholen
Piet v. Heugten
Toon Koolen
Ger Brandsen
Maarten Verbruggen

Peter Tholen

car
11
18

19
17
16

22

18
16
13
13
19

28

12
16
16
21
17

moy
0,611
0,900
0,211
1,267
0,850
2,000
0,286
1,100
0,200
1,286
1,000
1,000
0,813
1,727
0,300
1,400
0,533
1,000
0,800
2,000
1,400
1,000

hs pnt
2 7
4 8
2 3
9 12
4 8
4 12
1 2
8 7
2 4
4 9
5 12
3 8
3 12
4 12
3 8
4 11
2 4
4 4
4 8
8 12
7 12
3 12

Seizoen:

Moy Car
1,483 30
1,399 28
1,025 21
0,956 20
0,944 19
0,911 19
0,841 17
0,800 16
0,703 15
0,619 13
0,480 10

2022-2023

Maximaal 20 beurten

Speler B

Toon Koolen
Piet v. Heugten
Willie Benders
Peter Tholen
Willie Benders
Piet v. Heugten
Ger Brandsen
Maarten Verbruggen
Henk Harting
Paul v. Lieshout
Ad Kersten
Maarten Verbruggen
Leo vdr. Putten
Peter Tholen
Peter Tholen
Willie Benders
Ger Brandsen
Henk Harting
Ad Kersten
Harrie Engels
Toon Koolen

Ad Kersten

car
19
26
28
14
26
15
16
18
9
19
14
21
12
13
9
26
16
13
20
4
15
16

moy hs pnt

1,056 3 12
1,300 6 10
1,474 6 12
0,933 5 8
1,300 5 11
1,875 10 5
1,143 4 12
0,900 4 10
0,450 3 8
1,357 4 12
0,875 3 7
1,615 5 12
0,750 4 8
1,182 5 7
0,450 3 5
1,300 8 9
1,067 7 12
1,083 3 12
1,000 6 12
0,500 2 4
1,000 4 7
0,941 6 8
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Wedstrijdschema

-
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BDC de “Vliegert

Libre

Wnr datum brt
32 28-02-2023 20
34 28-02-2023 6
37 28-02-2023 18
48 28-02-2023 16
62 28-02-2023 20
80 28-02-2023 20
38 07-03-2023 15
43 (07-03-2023 19
49 07-03-2023 13
52 07-03-2023 20
56 07-03-2023 20
58 07-03-2023 13
60 07-03-2023 20
61 07-03-2023 10
67 07-03-2023 9
69 07-03-2023 12
77 07-03-2023 20
78 07-03-2023 20
16 14-03-2023 12
46 14-03-2023 15
66 14-03-2023 12
68 14-03-2023 19
75 14-03-2023 12
84 14-03-2023 18
86 14-03-2023 12
90 14-03-2023 15
50 21-03-2023 14
54 21-03-2023 15
64 21-03-2023 17
74 21-03-2023 19
83 21-03-2023 8
85 21-03-2023 16

Libre per 3

Groep F per 3

Speler A

Harrie Engels
Willie Benders
Henk Harting
Piet v. Heugten
Leo vdr. Putten
Willie Benders
Ad Kersten
Henk Harting
Leo vdr. Putten
Peter Tholen
Paul v. Lieshout
Willie Benders
Piet v. Heugten
Maarten Verbruggen
Ger Brandsen
Paul v. Lieshout
Maarten Verbruggen
Toon Koolen
Ad Kersten
Willie Benders
Harrie Engels
Peter Tholen
Henk Harting
Peter Tholen
Leo vdr. Putten
Maarten Verbruggen
Toon Koolen
Ad Kersten
Toon Koolen
Leo vdr. Putten
Ad Kersten

Ger Brandsen

car

10
13
29
12
18
20

13
16
11
28
15
21
16
19
17
17

28
10
17
13
17

16
19
20
19
15
10
16

moy
0,400
1,667
0,722
1,813
0,600
0,900
1,333
0,421
1,000
0,800
0,550
2,154
0,750
2,100
1,778
1,583
0,850
0,850
0,250
1,867
0,833
0,895
1,083
0,944
0,667
1,067
1,357
1,333
1,118
0,789
1,250
1,000

hs pnt

(6}
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10

12

10

12

11

12

12
12
12

10

12
12
12
12
11

12
12
12
12

11

Seizoen:

2022-2023

Maximaal 20 beurten

Speler B

Paul v. Lieshout
Ger Brandsen
Maarten Verbruggen
Paul v. Lieshout
Ad Kersten

Leo vdr. Putten
Harrie Engels
Toon Koolen
Ger Brandsen
Willie Benders
Leo vdr. Putten
Harrie Engels
Peter Tholen
Ger Brandsen
Henk Harting
Maarten Verbruggen
Ad Kersten

Piet v. Heugten
Paul v. Lieshout
Ad Kersten

Piet v. Heugten
Leo vdr. Putten
Paul v. Lieshout
Maarten Verbruggen
Piet v. Heugten
Harrie Engels
Harrie Engels
Piet v. Heugten
Willie Benders
Harrie Engels
Henk Harting

Toon Koolen

car
15
16
20
19
15
14
7
19
16
21

18
26
19
14
18

15
21
30
10

14
12

13
19

moy hs pnt

0,750 4 7

2,667 4 12
1,111 7 9
1,188 6 12
0,750 3 7
0,700 3 11
0,467 2 7
1,000 5 12
1,231 6 12
1,050 6 7
0,400 3 5
0,385 2 5
0,450 3 7
1,100 4 6
0,889 3 6
0,500 3 2
0,900 3 11
1,300 4 8
1,583 6 12
0,933 5 7
1,500 5 6
0,368 1 4
1,250 3 7
1,167 8 11
2,500 6 12

0,667 2 12

0,143 1 2

0,933 3 4
0,706 3 4
0,158 2 3
1,625 4 12
1,188 5 11
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Wedstrijdschema

BC de “Vlegert

Libre Groep F per 3 Maximaal 20 beurten

Wnr datum brt Speler A car moy hs pnt SpelerB car moy hs pnt
91 21-03-2023 12 Henk Harting 13 1,083 3 12 Peter Tholen 6 0,500 2 3
Totaal aantal te spelen partijen: 55

Nog te spelen: 0
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